Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / Tlakové hadice na vzduch - pryžové
AEROTEC 20 - Tlaková hadice na vzduch a kapaliny, 20 bar
Kód produktu: 10059
Tip
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -35°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál vnitřní: SBR/NBR

mlze, odolná otěru a atmosférickým vlivům. Maximální délka balení je 120 m.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/023-SX020-01101
13 mm
23 mm
20 bar
0,37 kg
60
m
172,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/026-SX020-01101
16 mm
26 mm
20 bar
0,42 kg
60
m
184,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/030-SX020-01101
19 mm
30 mm
20 bar
0,56 kg
60
m
204,00 Kč
 Lanškroun:   57,6Pardubice:   84,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/037-SX020-01101
25 mm
37 mm
20 bar
0,77 kg
60
m
261,00 Kč
 Lanškroun:   296,6Pardubice:   164,9Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/046-SX020-01101
32 mm
46 mm
20 bar
1,05 kg
60
m
310,00 Kč
 Lanškroun:   16,2Pardubice:   38,9Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/054-SX020-01101
40 mm
54 mm
20 bar
1,66 kg
60
m
442,00 Kč
 Lanškroun:   473,0Pardubice:   62,4Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/069-SX020-01101
51 mm
69 mm
20 bar
2,4 kg
60